



0120-1194-24

年中無休・24時間対応 携帯・公衆電話OK

通話無料



桶川市在住 会葬者：20名様の日葬 県央みずほ斎場にて執り行いました

<p>1日葬プラン</p> <p>ご遺族様のご負担を極力抑えた 1日葬プラン</p> <p>19万8千円</p>	内容
	仏式
	県央みずほ斎場
	20名様 生花祭壇

写真はイメージになります

葬儀の施行に必要な費用は、ほぼ全て入っております。

条件人数等に大きな変化がなければ、追加費用は発生いたしません。

追加費用が発生する場合は、事前にご案内いたしますので安心です。

県央みずほ斎場は鴻巣市・桶川市・北本市の3市により組織されております。

葬儀全費用見積もり合計 (A+B+C+D) 422,350

1日葬プランセット一式合計(A)	198,000
-------------------------	----------------



オプション	適用	単価	備考	
御遺影写真	四つ切・手札	31,500	カラー	31,500
遺体保存処置	ドライアイス	8,400	2日	16,800
防水シーツ		8,400	1	8,400
オプション合計 (B)				56,700

実費費用	適用	単価	備考	
火葬料	桶川市民	7,000	1	7,000
骨壺	瀬戸(白)		1	プランに含む
寝台車	病院~斎場		10kmまで	プランに含む
安置所	県央みずほ斎場	4,200	24H	4,200
式場費	県央みずほ斎場	84,000	1	84,000
休憩室	県央みずほ斎場	3,150	1	3,150
実費費用合計 (C)				98,350

接待費用	適用	単価	備考	
通夜飲食				
告別飲食	精進落し	3,675	16	58,800
飲み物代	1日			ご利用分実費精算
返礼品	ハンドタオル	525	20	10,500
おもてなし費用合計 (D)				69,300

生花祭壇 祭壇別より お選びください	セレモニースタッフ (2名)	お棺	寝台車 (10kmまで)
納棺スタッフ	墓地紹介	仏壇購入割引	会葬礼状 (30枚まで・増付)
焼香用具	受付セット	位牌	骨壺セット (公営火葬場のみ)
棺上花束	自宅用祭壇	役所手続き代行	CD音響セット
仏様用お供物			